

BRĪVDIENAS KATALONIJĀ, BARSELONĀ UN ATPŪTA COSTA BRAVA



Barcelona – Katalonijas galvaspilsēta ir viena no rosīgākajām Vidusjūras pilsētām, kur vēsturiskie laikmeti nomaina viens otru tikai Barselonai raksturīgā veidā – atbilstoši sezonas un laika apstākļu noskaņai un garastāvoklim. Mūsdienās atpūtnieku iecienītā – Costa Brava senajiem romiešiem šķita kā pamests un mežonīgs krasts, par ko liecina arī pats tā nosaukums – Costa Brava jeb Mežonīgais krasts, kur neskaitāmi mākslinieki smēlušies iedvesmu saviem mākslas darbiem

Barcelonas ekskursija un apskates objekti ir iekļauti ceļojuma cenā!



02.05. – 09.05.

8 dienas

EUR 1265

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>piektdiena, 02.05. <i>Rīga – Barcelona</i> <i>(Barcelona)</i></p> <p>***viesnīca Barselonā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 09.00 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 11.00 – 13.40 lidojums (<i>airBaltic</i>) Rīga – Barcelona • Barcelona – senā romiešu <i>Barcino</i> un tagadējās Katalonijas galvaspilsēta, ir ne tikai viena no nozīmīgākajām Vidusjūras ostām, bet arī, iespējams, vismodernākā, dinamiskākā un čaklākā pilsēta Eiropā. Arhitekti un pilsētvides plānotāji nereti to dēvē par vienu no harmoniskākajām pilsētām. Ideāls ģeogrāfiskais izvietojums – pie jūras, kalnu amfiteātra ieskauda, – kombinācijā ar bagātīgu vēsturisko un kultūras mantojumu!
<p>sestdiena, 03.05. <i>Barcelona</i></p> <p>***viesnīca Barselonā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Katalonijas galvaspilsēta Barcelona: <i>Rambla</i> avēnija, vecpilsētas gotiskais kvartāls, kas robežojas ar Čitadeles parka apelsīnkoku birzīm, kuras ieskauj turpat parka teritorijā krāšņi iekopto ezeru • vairāk kā 17 ha lielais dārzu komplekss – Gueja parks (<i>Park Güell</i>) atrodas <i>El Carmel</i> kalnu nogāzē un nosaukts par godu parka idejas autora vārdā Eusevi Guejam (<i>Eusevi Güell</i>). Projekta autors ir pazīstamais katalāņu arhitekts Antonio Gaudi • Sagrada Familia jeb Svētās Ģimenes baznīcu 2010.gadā iesvētīja Romas pāvests Benedikts XVI un pasludināja to par baziliku. Tās būvniecība uzsākta tālajā 1882.gadā. Antonio Gaudi 1884.gadā kļuva par tās būvniecības galveno arhitektu, pārveidojot to savā arhitektūras un projektēšanas stilā, apvienojot gotikas un jūgendstilu. Tomēr savas dzīves laikā <i>Sagrada Familia</i> autors to nepabeidza. Ir plānots, ka to pilnībā pabeigs 2026.gadā – 100 gadus pēc Antonio Gaudi nāves
<p>svētdiena, 04.05. <i>Barcelona – Montserrat – Roses</i></p> <p>***viesnīca Costa Brava piekrastē pie Roses</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Spānijas austrumu piekrastes vīndari piedāvā plašu vīnu izvēli. Villafranca del Penedes – izcilākais Katalonijas vīnu rajons. Iepazīšanās ar ražotni un vīnu degustācija • Kataloņu svētajā kalnā Montserratā (<i>Mont Serrat</i> – robotais kalns) kā ligzda paslēpies gandrīz tūkstoš gadu senais benedikītiešu klosteris, kurā tiek godāta Katalonijas patronese – Melnā Madonna <i>La Moreneta</i>. Kalns ar pūķa olām līdzīgo akmens krāvumu piedāvā pastaigas ar elpu aizraujošiem skatiem • brauciens līdz Costa Brava (Mežonīgais krasts) piekrastei pie Roses
<p>pirmdiena, 05.05. <i>Roses – Girona – Roses</i></p> <p>***viesnīca Costa Brava piekrastē pie Roses</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Žirona (Girona) – senās Žironas grāfistes centrs, kuru izveidoja ap romiešu būvēto cietoksni Oraņas upes krastos. Vidusjūras un Francijas robežas tuvums nereti kalpoja par iemeslu aplenkumiem. Tomēr no kopskaitā 25 aplenkumiem, tikai 7 bija iekarotājiem veiksmīgi. Žironas vecpilsētas apskate, centrālā gājēju iela Rambla de la Llibertat. Vecpilsētas robežu iezīmē Arheoloģiskā taka (Passeig Arqueologic) – līdz mūsdienām saglabājušies senie pilsētas nocietinājumi

<p>otrdiena, 06.05. <i>Roses – Figueres – Roses</i></p> <p>***viesnīca <i>Costa Brava</i> piekrastē pie <i>Roses</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Figueres – mazās pilsētiņas lepnums ir mākslinieka-sirreālista-fantasta Salvadora Dalī 1974. gadā veidotais muzejs Teatre-Museu Dalí. Lai arī šeit maz slavenāko darbu, muzejs ir paša Dalī iekārtots nemaldīgi <i>daliāniskā</i> manierē, tāpēc tas ir viens no populārākajiem muzejiem Spānijā • Pubolas pils – viens no daliniskā trīsstūra pieturas punktiem (<i>Portligjata – Figueres – Pubol</i>). Dalī dāvāna savai mūzai, Galas rezidence, kurā pats Dalī varēja ierasties tikai ar viņas parakstītu ielūgumu • atpūta pie jūras – <i>Roses</i> atrodas pie plaša Vidusjūras līča un piedāvā lielisku atpūtu!
<p>trešdiena, 07.05. <i>Roses</i></p> <p>***viesnīca <i>Costa Brava</i> piekrastē pie <i>Roses</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • BRĪVA DIENA ATPŪTAI vai PĀPILDUS EKSKURSIJA • Ekskursijas cena – 32 EUR (bērniem līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot) – 20 EUR) iespēju izbaukt ekskursijā ar kuģīti (<i>notiek tikai labvēlīgos laika apstākļos</i>) gar <i>Roses</i> piekrasti līdz kūrortpilsētai Kadakesa (<i>Cadaques</i>) netālu no Francijas robežas raksturojas ar mežonīgu krastu Dalība ekskursijā tiek garantēta, ja to piesakiet un apmaksājat līdz 02.04.2025!
<p>ceturtdiena, 08.05. <i>Roses – Besalu – Roses</i></p> <p>***viesnīca <i>Costa Brava</i> piekrastē pie <i>Roses</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • BRĪVA DIENA vai PĀPILDUS EKSKURSIJA • Spānijas vulkānu pilsētas. Ekskursijas cena - 50 EUR (bērniem līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot) – 35 EUR). Ceļojuma cenā iekļauti transporta pakalpojumi, IMPRO ceļojumi grupas vadītājs, ieejas maksa/atļauja pilsētiņu apmeklējumam) • šķietami neticami, ka tikai netālu no Spānijas Vidusjūras piekrastes atrodas tā dēvētās Spānijas vulkānu pilsētas. Te viena aiz otras atrodas nelielas pilsētiņas vai ciematīni, kas saskaņā ar ģeologu teikto, izveidoti sen aprimušu vulkānu klinšu nogāzēs vai virsotnēs • Castellfollit de la Roca – 956 iedzīvotāju nelielā pilsētiņa atrodas Garoča vulkāniskajā zonā (<i>Garrocha Volcanic Zone</i>). Nelielā viduslaiku pilsētiņa atrodas 50 metru augstajā klintī, iestiepusies ~ 1 km garumā • Fluvijas upes ielokā ir nelielā Besalu pilsētiņa, kurā var nokļūt tikai šķērsojot seno tiltu un izejot cauri nocietinātajiem pilsētas vārtiem. Tās 4,81km² lielajā teritorijā dzīvo 2467 iedzīvotāji. Pateicoties savai unikālī, nesabojātai viduslaiku atmosfērai, kas valda tās šaurajās ieliņās, šī tabakdozes lieluma pilsēta ir vieta, kur nereti tiek filmētas vēsturiskās filmas un seriāli. Minimālais dalībnieku skaits ekskursijā 15! Dalība ekskursijā tiek garantēta, ja to piesakiet un apmaksājat līdz 02.04.2025!
<p>piektdiena, 09.05. <i>Roses – Barcelona – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz lidostu (~150 km) • 14.25 – 19.00 lidojums (<i>airBaltic</i>) <i>Barselona – Rīga</i>

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, jāvēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā	EUR 280
ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot)	EUR 1195

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojumi *Rīga – Barselona – Rīga* (ekonomiskā klase), nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- 7 nakts 3* viesnīcā, divvietīgas istabas (duša/WC), **brokastis**;
- **IMPRO ceļojumi** grupas vadītāja un vietējā gida (angliski/krieviski runājošu) pakalpojumi;
- **ieejas maksa muzejos un sekojošos apskates objektos – Gueja parks, Sagrada Familia, Montserrat, Villafranca vīna darītava, Dalī muzejs, Pubolas pils**;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- **ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 riska segumu** (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam); *Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).*

Ceļazīmes cenā neietilpst

- personīgie izdevumi; pusdienas, vakariņas;
- ieejas maksa apskates objektos, kas nav minēti programmā vai minēti kā papildus;
- dzeramnauda vietējam šoferim un gidam (~ 40 EUR)

Pieteikšanās ceļojumam

avansa iemaksa	EUR 250
otrā iemaksa	līdz 03.03. EUR 550
pilna summa	līdz 02.04.

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 03.03.	pēc 03.03.	pēc 02.04.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO ceļojumi** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot;
- iemaksāto summu līdz **14.04.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- **LR pilsoņa pase**, kas izdota pēc 19.11.2007., vai **Latvijas pilsoņa ID karte**, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.
- **LR nepilsoņu pase**, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! *Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.*



IMPRO ceļojumi
RLB namā **Merķeļa ielā 13 – 122**
tālrunis: +371 67221312
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo